

Nabídka číslo	12_793
Název zakázky	Sít' pro CZNET - Bechlínská 705, Praha Letňany

Dodavatel	evvo s.r.o. Sekaninova 26 128 00 Praha 2	Odběratel	SVJ Bechlínská 705, Praha- Letňany, 190 00
-----------	--	-----------	--

Datum zpracování	20.11.2012	Kontaktní osoba	
Nabídku vypracoval	Tomáš Bohoněk	E-mail	
Platnost nabídky do		Telefon	

Montáž					
Název	Obj. kód	cena	ks	mj	Celkem
Stavební práce		300,00	140	h	42 000,00
Instalace NUK		350,00	250	h	87 500,00
Instalace kabelů		300,00	240	h	72 000,00
Zapojení, měření - metalika, optika		450,00	180	h	81 000,00
Celková cena za montáž bez DPH					282 500,00 Kč

Ostatní náklady					
Název	Obj. kód	cena	ks	mj	Celkem
Kabel UTP cat. 5e schrack		6,80	6 000	m	40 800,00
19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035		362,00	7	ks	2 534,00
Keystone modul nestíněný, Cat.5, samozářezový		48,00	300	ks	14 400,00
Box na omítku, pro 1 keystone, neosazený, 46x30x65 mm, RAL 9010		25,00	143	ks	3 575,00
Univerzální FO kabel A/I-BH, gelový, 4x9/125, nek. prvky, FRNC		15,00	80	m	1 200,00
19" FO vana, výsuvné čelo pro 12xLC-D, neosazená, výška 1U		925,00	2	ks	1 850,00
FO kazeta pro 24 svárů, držáky sv., stoh. (na sebe, vějířovitě)		79,00	2	ks	158,00
Víčko k optické kazetě HLZPZCC005		37,00	2	ks	74,00
Ochrana svárů 60mm, balení 100kusů		12,00	20	ks	240,00
Spojka LC-LC, duplexní SM		146,00	8	ks	1 168,00
Pigtail LC 9/125µm OS2, Easy Strip, délka 2m, žlutá		60,00	8	ks	480,00
Kabel CYKY 3J x 1,5 mm ² /C		24,00	80	m	1 920,00
Zásuvka 230V venkovní		72,00	2	ks	144,00
Trubka pevná 25mm hrdlo		36,00	70	m	2 520,00
Příchytka trubek 25mm		5,00	100	ks	500,00
Spojka trubek 25mm		12,00	30	ks	360,00
Drobný instalační materiál (Hmoždinky, vruty, apod.)		6 000,00	1	ks	6 000,00
Trubka ohebná 25mm (halogen free)		12,00	50	m	600,00
Materiál rezerva (Malta, tmely, štuk, apod.)		6 000,00	1	ks	6 000,00
Kabelový žlab FE 100x50		300,00	20	m	6 000,00
Lišta LHD 40x20		120,00	900	m	108 000,00
Lišta LHD 40x40		160,00	50	m	8 000,00
Zemnicí vodič CYA 6 HF		22,00	120	m	2 640,00
zpracování požární zprávy odborným konzultantem		3 000,00	1	ks	3 000,00
Doprava		11,00	1 500	km	16 500,00
Protipožární ucpávka Intumex		500,00	20	ks	10 000,00
Celková cena za ostatní náklady bez DPH					238 663,00 Kč

Celková cena bez DPH	521 163,00 Kč
Celková cena včetně DPH 20%	625 395,60 Kč

Podmínky	
Splatnost faktury	14 dní od vystavení
Záruční lhůta	24 měsíců
Termín realizace	14 dní od objednávky
Poznámka	

Nabídka číslo	12_793
Název zakázky	Sít' pro CZNET - Bechlínská 705, Praha Letňany

Dodavatel	evvo s.r.o. Sekaninova 26 128 00 Praha 2	Odběratel	SVJ Bechlínská 705, Praha- Letňany, 190 00
-----------	--	-----------	--

Datum zpracování	20.11.2012	Kontaktní osoba	
Nabídku vypracoval	Tomáš Bohoněk	E-mail	
Platnost nabídky do		Telefon	

Montáž					
Název	Obj. kód	cena	ks	mj	Celkem
Stavební práce		300,00	140	h	42 000,00
Instalace NUK		350,00	250	h	87 500,00
Instalace kabelů		300,00	240	h	72 000,00
Zapojení, měření - metalika, optika		450,00	180	h	81 000,00
Celková cena za montáž bez DPH					282 500,00 Kč

Ostatní náklady					
Název	Obj. kód	cena	ks	mj	Celkem
Kabel UTP cat. 5e schrack		5,20	6 000	m	31 200,00
19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035		362,00	7	ks	2 534,00
Keystone modul nestíněný, Cat.5, samozářezový		48,00	300	ks	14 400,00
Box na omítku, pro 1 keystone, neosazený, 46x30x65 mm, RAL 9010		25,00	143	ks	3 575,00
Univerzální FO kabel A/I-BH, gelový, 4x9/125, nek. prvky, FRNC		15,00	80	m	1 200,00
19" FO vana, výsuvné čelo pro 12xLC-D, neosazená, výška 1U		925,00	2	ks	1 850,00
FO kazeta pro 24 svárů, držáky sv., stoh. (na sebe, vějířovitě)		79,00	2	ks	158,00
Víčko k optické kazetě HLZPZCC005		37,00	2	ks	74,00
Ochrana svárů 60mm, balení 100kusů		12,00	20	ks	240,00
Spojka LC-LC, duplexní SM		146,00	8	ks	1 168,00
Pigtail LC 9/125µm OS2, Easy Strip, délka 2m, žlutá		60,00	8	ks	480,00
Kabel CYKY 3J x 1,5 mm ² /C		14,00	80	m	1 120,00
Zásuvka 230V venkovní		72,00	2	ks	144,00
Trubka pevná 25mm hrdlo		15,00	70	m	1 050,00
Příchytka trubek 25mm		5,00	100	ks	500,00
Spojka trubek 25mm		12,00	30	ks	360,00
Drobný instalační materiál (Hmoždinky, vruty, apod.)		6 000,00	1	ks	6 000,00
Trubka ohebná 25mm (halogen free)		7,00	50	m	350,00
Materiál rezerva (Malta, tmely, štuk, apod.)		6 000,00	1	ks	6 000,00
Kabelový žlab FE 100x50		300,00	20	m	6 000,00
Lišta LHD 40x20		24,00	900	m	21 600,00
Lišta LHD 40x40		38,00	50	m	1 900,00
Zemnicí vodič CYA 6 HF		22,00	120	m	2 640,00
zpracování požární zprávy odborným konzultantem		3 000,00	1	ks	3 000,00
Doprava		11,00	1 500	km	16 500,00
Protipožární ucpávka Intumex		500,00	20	ks	10 000,00
Celková cena za ostatní náklady bez DPH					134 043,00 Kč

Celková cena bez DPH	416 543,00 Kč
Celková cena včetně DPH 20%	499 851,60 Kč

Podmínky	
Splatnost faktury	14 dní od vystavení
Záruční lhůta	24 měsíců
Termín realizace	14 dní od objednávky
Poznámka	